Edizione .

2024 CORSI INTERAZIENDALI Tharsos
IN WEBINAR STANDARD

RLS

AGGIORNAMENTO
RLS 8H
27/11/2024
04/12/2024
ho-13
€ 180,00
AGGIORNAMENTO
RLS 4H
04/12/2024
ho-13
€ 100,00

ASPP/RSPP

RSPP MODULO C 24H
26/11/2024
h14-18
Y Y 28/11/2024 - 03/12/2024 05/12/2024
NON PIU NON PIU 10/12/2024 - 12/12/2024
ACQUISTABILE ACQUISTABILE h9-13

€ 370,00

Per info e iscrizioni: seminari@tharsos.it

| prezzi indicati sono al netto di IVVA al 22%



Edizione .

2024 CORSI INTERAZIENDALI Tharsos
IN PRESENZA

TORINO

PRIMO SOCCORSO FORMAZIONE ANTINCENDIO
GRUPPIB - C LIVELLO 1
12 ORE 4 ORE
03/12/2024
11/12/2024 ho-13
h9-1314-18

€100,00

12/12/2024
h9o-13 FORMAZIONE ANTINCENDIO
LIVELLO 2
8 ORE
04/12/2024

h9-1314-18 J
€ 225,00 € 180,00

MILANO

FORMAZIONE ANTINCENDIO

LIVELLO 1
4 ORE

21/11/2024

h9-13

€ 100,00

AGGIORNAMENTO ANTINCENDIO

LIVELLO 1
2 ORE

21/11/2024

h 14-16

€ 75,00

| prezzi indicati sono al netto di IVA al 22% Per info e iscrizioni: seminari@tharsos.it




